

Referat fra møde 5.6.23 i afdelingsbestyrelsen for 4. Maj Kollegiet, afdeling 63.

- Støvsuger og fejebakke

Vi har opdaget at der er nogen støvsuger nede i den del af kælderen som er tilgængeligt for alle at der er to støvsuger som er gået i stykke og bare står som kunne ellers bruges til rengøring af festsalen til når den bruges, fordi det eneste tilgængeligt dernede er en kost uden fejebakke, så vi vil gerne bede ungdomsbo om enten en fejebakke eller at viceværten fikser i hvert fald en støvsuger.

- Synlige regler

Vi har fået nogen klager om at der sko, tørrestativer, og skraldeposer ude i gangene i flere dage og uger, og som jeg husker har ungdomsbo lavet en melding om det til beboeren på grund af at i fik besked fra brandtilsynet at det ikke var ok. Samtidig har der også været flere meldinger om at dørene ikke lukker eller bliver holdt åbne, selvom de ikke er ment til det, og vi i bestyrelsen føler at det er ikke fordi at folk ikke bare gider overholde reglerne, men muligvis fordi de ikke ved at de regler eksisterer. Derfor synes vi i bestyrelsen, at der bør indføres skilte på dørene til gangene om disse regler, så folk kan nemmere finde ud af det.

- Møbler i stuen

Vi havde fået at vide der var engang siddepladser og møbler i indgangen i 78M, og vi synes at de burde komme tilbage da vi på kollegiet ikke har noget fællesareal, og tænker der burde ikke være noget problem med at sætte dem i indgangen ved siden af døren, så det ikke står i vejen i tilfælde af en brand i bygningen.

- Parkeringsplads hække

Vi har oplevet i den seneste tid at der er flere ikke beboende folk som bruger p-pladsen, og tænker at det kunne være fordi skilte der siger at de ikke må det, er faldet over, dækket af en tilgroet hække, og simpelthen for lille til at se for ældre mennesker. Derfor beder vi om at hækken bliver klippet, skiltet bliver genrejst eller muligvis udskiftet med et større skilt.

- Jeg havde ringe ind om man muligvis kunne installere nødudgangsbeslag til låsene på vor døre da de begynde at gå defekt og ikke lukke, så derfor spørger jeg lige igen de kunne blive installeret

m.v.h

Mikkel Bie

Bestyrelsesmedlem